

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
SÚ Náplavka řeky Ohře  
Objekt:  
003 - Vegetační úpravy

KSO:  
Místo: Karlovy Vary

Zadavatel:  
Statutární město Karlovy Vary

Uchazeč:  
Vyplň údaj

Projektant:  
Ing. Zuzana Macešková

Zpracovatel:  
Ing. Zuzana Macešková

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz), sekce Cenové a technické podmínky.

CC-CZ:  
Datum: 11. 5. 2022

IC:  
DIČ:

IC: Vyplň údaj  
DIČ: Vyplň údaj

IC:  
DIČ:

IC:  
DIČ:

Cena bez DPH 779 701,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	779 701,40	21,00%	163 737,29
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 943 438,69

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SÚ Náplavka řeky Ohře

Objekt: 003 - Vegetační úpravy

Místo: Karlovy Vary

Zadavatel: Statutární město Karlovy Vary

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 11. 5. 2022

Projektant: Ing. Zuzana  
Macešková

Zpracovatel: Ing. Zuzana  
Macešková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

**779 701,40**

779 701,40

1 - Zemní práce

758 384,00

998 - Přesun hmot

21 317,40

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: SÚ Náplavka řeky Ohře

Objekt: 003 - Vegetační úpravy

Místo: Karlovy Vary

Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel: Statutární město Karlovy Vary

Projektant: Ing. Zuzana Macešková

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: Ing. Zuzana Macešková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>779 701,40</b>	
D	HSV	Práce a dodávky HSV					779 701,40	
D	1	Zemní práce					758 384,00	
1	K	122101102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 1000 m3	m3	122,000	60,00	7 320,00	
	W		240*0,2		48,000			
	W		60*0,4		24,000			
	W		50*1		50,000			
	W		Součet		122,000			
2	K	122151404	Vykopávky v zemníku na suchu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 strojně	m3	122,000	60,00	7 320,00	CS ÚRS 2022 01
3	K	181101121	Úprava pozemku s rozpojením, přehrnutím, urovnáním a přehrnutím do 20 m zeminy tř 1 a 2	m3	48,000	12,00	576,00	CS ÚRS 2022 01
	W		* nové záhony , v pl.záhonů předpokl.ú.urovnání do konečné podoby					
	W		240*0,2		48,000			
	W		Součet		48,000			
4	K	183105313	Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy tř 1 až 4 obj přes 0,02 do 0,05 m3 ve svahu přes 1:2 do 1:1	kus	150,000	200,00	30 000,00	CS ÚRS 2022 01
5	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	240,000	3,00	720,00	CS ÚRS 2022 01
6	K	184816111	Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy do 0,25 kg k jedné sazenici	kus	300,000	15,00	4 500,00	CS ÚRS 2022 01
7	M	25191155R	hnojivo Silvamix tablety	ks	300,000	3,00	900,00	
8	K	R07	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl 50 mm rovina v rovině a svahu do 1:5	m2	240,000	42,00	10 080,00	
9	M	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	122,000	850,00	103 700,00	CS ÚRS 2022 01
	W		* rozproštění substrátu v ploše zakl.záhonů: záhony*0,2m3, keře soliter.*0,4m3,stromy*1m3					
	W		2103,448*0,058 *Přepočtené koeficientem množství		122,000			
	W		Součet		122,000			
10	K	183205111	Založení záhonu v rovině a svahu do 1:5 zemina tř 1 a 2	m2	240,000	15,00	3 600,00	CS ÚRS 2022 01
11	K	183101321	Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy tř 1 až 4 obj přes 0,4 do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	50,000	1 500,00	75 000,00	CS ÚRS 2022 01
12	K	184102113	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,3 do 0,4 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	150,000	100,00	15 000,00	CS ÚRS 2022 01
13	M	R08	ZÁVLAHOVÉ VAKY TREEGATOR 57l	kus	50,000	650,00	32 500,00	
14	K	184215411	Zhotovení závlahové mísy dřevin D do 0,5 m v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	50,000	50,00	2 500,00	CS ÚRS 2022 01
15	K	184102114	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,4 do 0,5 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	50,000	300,00	15 000,00	CS ÚRS 2022 01
16	K	184215132	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m dl přes 1 do 2 m	kpl	50,000	150,00	7 500,00	CS ÚRS 2022 01
17	M	052172100 R0	kůly 3ks/strom délky 3m a příčky = kpl.	kpl	50,000	360,00	18 000,00	
18	K	184501111	Zhotovení obalu z juty v jedné vrstvě v rovině a svahu do 1:5	m2	100,000	50,00	5 000,00	CS ÚRS 2022 01
19	K	185851121	Dovoz vody pro zalívku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	35,490	400,00	14 199,00	CS ÚRS 2022 01
20	M	026K	Keře dle soupisu ZB, zapěst. v. 80-120cm	kus	150,000	400,00	60 000,00	
21	M	026S	Stromy dle soupisu, obvod kmene 16/18 s balem	kus	50,000	5 200,00	260 000,00	CS ÚRS 2022 01
22	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	350,000	25,00	8 750,00	CS ÚRS 2022 01
23	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	35,000	950,00	33 250,00	CS ÚRS 2022 01

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		* kúra mulčovací VL 350m2*0,1					
	vv		33,9805825242718*1,03 "Přepočtené koeficientem množství		35,000			
	vv		Součet		35,000			
24	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	35,490	300,00	10 647,00	CS ÚRS 2022 01
25	K	185804312 1	Zaliti rostlin vodou 500l/strom	m3	47,500	70,00	3 325,00	
	vv		150*150/1000		22,500			
	vv		500*50/1000		25,000			
	vv		Součet		47,500			
26	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	47,500	400,00	19 000,00	CS ÚRS 2022 01
27	K	184801121	Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5	kus	200,000	50,00	10 000,00	CS ÚRS 2022 01
	D	998	Přesun hmot				21 317,40	
28	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	35,529	600,00	21 317,40	CS ÚRS 2022 01